
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

24.08.2005.                                                                                                             Nr. 180 

                       (prot. Nr. 36 (245), 2.p.) 

 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
„Lattelekom” taksofonu skaita 
samazināšanu  

 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2005.gada 

15.augustā ir saņēmusi un izvērtējusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Lattelekom”, reģ. 

nr.40003052786 Vaļņu iela 30, Rīga, LV-1050, (turpmāk – SIA „Lattelekom”) 2005.gada 

12.augusta iesniegumu Nr.17-4/08 - 539, par taksofonu skaita samazināšanu. SIA 

„Lattelekom ” iepriekš minētajai iesniegumam ir pievienojis arī pašvaldību atzinumus par 

konkrētu taksofonu noņemšanu. 

Ņemot vērā Komisijas 2004. gada 15.decembra lēmuma Nr.305 „Par sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Lattelekom SIA” universālā pakalpojuma sniegšanu 2005.gadā”  

4.punktu un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro 

daļu un Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu, 64.panta pirmo un otro daļu, 

  

padome nolemj: 

Atļaut SIA „Lattelekom” noņemt taksofonus šādās vietās: 

1. Jēkabpils rajona Zasas pagasta Zasā (Zaļās ielas un Sila ielas krustojumā); 

2. Jēkabpils rajona Krustpils pagasta „Spuņģēnos” (pie pagasta domes); 

3. Kuldīgas rajona Alsungas pagasta Alsungā, Raiņa ielā 2 (pie pasta); 

4. Kuldīgas rajona Vārmes pagasta Vārmē, pie mājas „Madara”; 

5. Alūksnes rajona Jaunalūksnes pagasta Bejā, „Ceriņos 6”; 



 2

6. Gulbenes rajona Lizuma pagasta Velēnā, „Gaigaliņās”; 

7. Daugavpils rajona Salienas pagastā, Salienā (pie pasta nodaļas); 

8. Daugavpils rajona Medumu pagasta Medumos, robežkontroles punktā „Medumi”. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesā viena mēneša laikā 

no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto 

administratīvo aktu. 

 

Priekšsēdētāja                                                                                     I.Šteinbuka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ambaine 7097250 

 

 

 

 
Oriģināls – 1. eks. (ar rekvizītu „paraksts”) Elektronisko sakaru un pasta departamentam. 

            2.eks. (ar vīzām) lietā Dokumentu nodrošinājuma nodaļā. 

Kopija  –    1 eks. SIA „Lattelekom”.  


